
* :k * i projekt: Podpora potíránÍ kybernetické kriminality; reg. číslo* Br i financováno evropskou unií ISF/6/02, je financován Evropskou uniiv rámci Fondu pro vnitřní* *
** , r ) fond pro vnitrn1 bezpečnost bezpečnost (ISF).

É

Prováděcísmlouva o posjtytnutíplnění dle Rámcové dohody '

Prováděcí smlouva č.j.: PPR-13790-9/ČJ-2018-990656
k Rámcové dohodě: PPR-2509-86/ČJ-2017-990656

Smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČ,
DIČ:
Zastoupená:

Bankovní spojení:

(dále jen ,,Objednatel")

a

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitel Ředitelství pro podporu výkonu
služby Policejního prezidia České republiky

Česká národní banka, Praha 1
č.ú.

YOUR SYSTEM, spol. S r. O.
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:

(dále jen ,,Dodavatel")

Tiirkova 23 19/5b, 149 00 Praha 4
00174939
CZ00174939
RNDr. Martinem Nehasilem, jednatelem společnosti
Unicredit Bank Česká republika, a. s.
Č. ú.

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě PPR-2509-
86/ČJ-2017-990656, ze dne 10. 11. 2017 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) k veřejné zakázce s názvem ,,SPECIÁLNÍ A
VYSOCE VÝKONNÁ ZAŘÍZENÍ - RÁMCOVÁ DOHODA - opakované vyhlášení".

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").



1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a to
způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí l 607 555,00 KČ bez DPH. Cena za

jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. ,

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ
3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 60ti dnů od účinnosti smlouvy.

3.2. Místo plnění je Na Baních 1535, 156 80 Praha 5.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami

, uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v tétoProváděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání obsažené
v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého v Rámcové dohodě,
má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v
Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Prováděcí smlouvě s tím,
že Smluvní strany nesmí provádět podstatné změny v podmínkách stanovených v Rámcové
smlouvě."

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

4.3. Předmět plnění dle této Prováděcí smlouvy je spolufinancován z Národního programu Fondu
pro vnitřní bezpečnost. Název projektu je ,,Podpora potírání kybernetické kriminality",
registrační číslo ISF/6/02.

4.4. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž Objednatel obdrží 3 (tři) stejnopisy a Dodavatel l (jeden) stejnopis.

4.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

\ "

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 2 - ,,Rozpočet ceny"

2 4 05, 2018
V Praze dne .............

Objednatel:

plk. Mgr. Pavel Osvald

v p,,,, d,, .. .'3.9 05:.2lm

Dodavatel:

Dr. Martin Nehasil

ředitel Ředitelství pro podporu výkonu služby

Policejního prezidia České republiky
jednatel



Příloha č. 1Specifikace předmětu plněni

Sestava PC-B Sestava PC-B
produkt (výrobce/typ): pc Triline 100

. . . . . . Parametry nabízenéM|nlma|nl pozadovane parametry
"- dodavatelem

Určeni pro provoz 24X7 se 100% zatižením CPU i GPU ano ano
Skříň provedeni Miditower l Tower Tower

.. . . výkon** - 500wNapajeci zdroj . -. .. .ucinnost odpovÍda]|c| 80p|usGOLD 80p|usGOLD
Passmark CPU (www.passmark.com - Avarage CPU Mark) 12000* 12126

CPU Passmark CPU (www.passmark.com - Single Thread Rating) 2500* 2581
virtualizace ano ano
velikost , typ 32 GB DDR4 32 GB DDR4Operacni pamet' frekvence 2133 MHz 2133 MHZ

HDD kapacita 4 TB 3x 4 TBotáčky [rpm] 7200 7200

SSD velikost 256, 512 GB 256GBrychlost (čteni/zápis) 500/500 MB/s 500/500 MB/S
počet disků cekový počet disků jHDD"ssD) osaditelných do skříně min 4 ks 3,5" + 2ks 2,5" 4 ks 3,5" + 2ks 2,5"
Rrafická karta výstupy 2 digitální 2 digitálni
Základni deska integrovaná zvuková karta lx lx

počet osaditelných PCI Express x16 slotů 2x 2x
podpora RAID 5 ano ano

USB USB 3.0 - min.4x (2 vpředu + 2 vzadu), USB 3.0 - 6x (2 vpředu " 4 vzadu),celkový počet USB min 8x celkový počet usb lOx
Integrovaná konektivita sit'ová karta 2x 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 2x 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on

LAN
vstup pro mikrofon lx lx
výstup pro sluchátka lx lx

Mechanika BD-RW l DVD RYV ano ano
klávesnice (US/CZ) USB USB

Přis|ušenstvi myš (optická, laser) - min 2 tlačitka+kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze spinit dodanou redukcí) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM
. délka 5 let 5 letZaruka ponechání pamět'ových médii při reklamaci u zákazníka ano ano

dálková správa využitím SCCM ano ano
síťová karta 2x10Gb ano ano
rozšÍřeni RAM na 64GB ano ano
osazeni grafickou kartou A (Passmark 10900*, 8GB RAM, 3 digitálni výstupy) ano ano

Rozšiřitelnost osazeni druhou grafickou kartou A (Passmark 10900*, 8GB RAM, 3 digitálni výstupy) ano ano
osazeni grafickou kartou B (Passmark 11900*, 8GB RAM, 3 digitálni výstupy) ano ano
počet HDD 3-4ks ano ano
počet SSD 0-4ks ano ano
* zadavatel má orávo si ověřit skutečnou vÝkonnost dodaného PC. naměřená hodnota musí soIňova minimálni oožadované oarametrv' " r" " " " " " " " " " " ' " " J " " " " "" " " " " _ _ _" _"" " _ " " _ " _ T " " _"" " " _ " _ " " _" " " _ _ " " _ "_" " " " _" _ " _ T" r _ " _ " " _ _ J

** zdroj v základním provedení nemusí být dimenzován na použiti rozšiřujicich grafických karet, v takovém případě musí být zahrnuta jeho výměna do oceněni osazení grafické karty

Sestava NB-13A Sestava NB-13A
produkt (výrobce/typ): hp ProBook 640 g3

Parametry nabízené
Mlnlmalnl pozadovane parametry dodavatelem

odolnost military certification** MIL-STD-810G MIL-STD-810G



velikost (nejedná se o minimálni požadovaný parametr) 13,3"-14" 14'°
Display typ lPS l antireflex lPS l antireflex

rozlišeni 1920x1080 1920x1080

CPU Passmark CPU (www.passmark.com) 4 000 4687
virtualizace ano ano

Operační pamět velikost 16 GB 16 GB
SSD velikost 512 GB 512 GB
Baterie výdrž dle Bapco Mobilemark 2014 10 h 10 h
Porty USB 3.0 3x 3x

síťová karta 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on LAN 100/1000 Mbit/sec, RJ45, Wake on
LAN

video výstup - digitálni ano ano
docking station
audio konektor jack 3,5mm sdružený (repro/sluch/micro) lx lx

Mechanika BD-R l DVD RYV (lze dodat externí) ano ano
podsvícená klávesnice ano ano
myš (optická, laser) - min 2 tlačitka"kolečko USB USB
čtečka karet interní (microSD lze splnit dodanou redukci) SD/SDHC/SDXC/microSD SD/SDHC/SDXC/microSD
TPM chip ano ano

. čtečka otisku prstů ano anoostatni touchpad ano ano
webkamera + mikrofon ano ano
wifi l BT ano ano
reproduktory ano ano
4G modul ano ano

OS předinstalováno Windows 10 professiona| OEM Windows 10 professiona| OEM
délka 5 let 5 let

Záruka ponecháni pamět'ových médii při reklamaci u zákazníka ano ano
záruční oprava u zákazníka nás|eduiÍcÍ pracovni den nás|eduiÍcÍ pracovni den

dálková správa využitím SCCM ano ano
** Zadavatel akceptuÍe prokázáni odolnosti dle MIL-STD-810G tlm, že v oficiálním sDecifikačnim listu vÝrobku od vÝrobce le uvedeno. že vYrobek solňuie tuto certifikac . tento soecifikačnÍ list musí bÝt
součásti nabídky. Další možnost je přiložit do nabídky čestné prohlášeni výrobce, resp. českého zastoupeni výrobce (nikoliv dodavatele), že daný výrobek požadovanou certifikaci splňuje. Zadavatel si
vyhrazuje právo požádat o předloženi protokolu z testu provedeného výrobcem.

dlp projektor DLP projektor

. DLP Acer P5515 -produkt (vyrobce/typ): 4000Lum,FuHHD,13000:1, vga, hdmi

Parametry nabízenéMlnlma|nl požadovane parametry dodavatelem
technologie DLP projektor DLP projektor
rozlišeni 1920x1080 1920x1080
jas 4000 Im 4000 Im
životnost lampy 3000 h 3000 h
rozhraní HDMI, D-sub, USB 2XHDMI, D-sub, USB
záruka 2 roky 2 roký

tiskárna B tiskárna B
produkt (výrobce/typ): hp Designjet T520

Parametry nabízené
Mlnlmalnl požadovane parametry

dodavatelem

I



technologie tisku inkoustová inkoustová
rozlišeni 2400X2400 2400X2400
konektivita USB " LAN + Wifi USB " LAN + Wifi
formát Al Al
paměť 1 GB 1 GB
řezačka papiru ano ano
ink kazety součásti dodávky ano ano
záruka 2 roky 2 roký

tiskárna C tiskárna C
produkt (výrobce/typ): hp lj CP5225dn

Parametry nabízenéMlnlma|nl požadovane parametry
dodavatelem

technologie tisku laser, barevná laser, barevná
formát A3 A3
rozhranni USB, RJ45 USB, RJ45
rozlišeni 600x600 600x600
automatický oboustranný tisk ano ano
tonery součásti dodávky ano ano
rychlost barevného tisku 20 str l min 20 str l min
záruka 2 roký 2 roký



Příloha č. 2 - Rozpočet ceny

cena za kus bez cena celkem bez cena celkem s
počet DPH DPH DPH

Sestava PC-B 32GB, 3x4TB,1x 256GB, VGA A 24 42 810,00 kč 1027 440,00 kč 1243 202,40 kč

Sestava NB-13A 20 23 860,00 kč 477 200,00 kč 577 412,00 kč
polstrovaná brašna s popruhem přes rameno

pro NB13-14" 7 160,00 KČ 1120,00 KČ 1355,20 KČ
polstrovaný batoh pro NB 13-14" 13 250,00 kč 3 250,00 kč 3 932,50 kč

DLP projektor 1 17 595,00 kč 17 595,00 kč 21 289,95 kč
Tiskárna B 1 26 500,00 kč 26 500,00 kč 32 065,00 kč
Tiskárna C 2 27 225,00 kč 54 450,00 kč 65 884,50 kč
celkem 1 607 555,00 kč 1 945 141,55 kč


